
HORARIO DE TRABALHO 
SERVIDORES PROAD PGD-SIM OU NÃO MODALIDADE SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA

CONTATO (E-MAIL E 
TELEFONE)

Camilla Naves Pascoal SIM INTEGRAL 08:00 as 12:00 - 13:00 as 17:00 07:00 as 12:00 - 13:00 as 17:00 08;00 as 12:00 - 13:00 as 17:00 08;00 as 12:00 - 13:00 as 17:00 08;00 as 12:00 - 13:00 as 17:00
(62)9.8139-0501  camilla.

pascoal@ifg.edu.br

Cesar Oliveira Guimaraes SIM INTEGRAL 08:00 as 12:00 - 13:00 as 17h 08:00 as 12:00 - 13:00 as 17h 08:00 as 12:00 - 13:00 as 17h 08:00 as 12:00 - 13:00 as 17h 08:00 as 12:00 - 13:00 as 17h
(62)9.8340-5997 cesar.
guimarães@ifg.edu.br

Cleisla Cristine Barbosa Lessas NÃO - 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00
(62)99981-2318 cleisla.

lessas@ifg.edu.br

Daiane de Freitas Silva SIM INTEGRAL 08:00 as 12:00 - 13:00 as 17h 08:00 as 12:00 - 13:00 as 17h 08:00 as 12:00 - 13:00 as 17h 08:00 as 12:00 - 13:00 as 17h 08:00 as 12:00 - 13:00 as 17h
(61)9.8484-9848 daiane.

silva@ifg.edu.br

Denilza Raquel da Silva SIM INTEGRAL 08:00 as 12:30 - 13:30 as 17:00 08:00 as 12:30 - 13:30 as 17:00 08:00 as 12:30 - 13:30 as 17:00 08:00 as 12:30 - 13:30 as 17:00 08:00 as 12:30 - 13:30 as 17:00
(62)9.8558-3222 denilza.

silva@ifg.edu.br

Diney Santos da Silva NAO - 07:00 as 13:00 07:00 as 13:00 07:00 as 13:00 07:00 as 13:00 07:00 as 13:00
(62)3612-2254 diney.silva@ifg.

edu.br

Erique Souza Zanon SIM INTEGRAL 8:00 ás 12:00 / 13:00 às 17:00 8:00 ás 12:00 / 13:00 às 17:00 8:00 ás 12:00 / 13:00 às 17:00 8:00 ás 12:00 / 13:00 às 17:00 8:00 ás 12:00 / 13:00 às 17:00
(62)9.8540-7084 erique.

zanon@ifg.edu.br

Fernanda Couto Silva Goncalves NÃO - 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00
(62)3612-2204 fernanda.

gonçalves@ifg.edu.br

Geiza Gonzaga Rodrigues Nasser SIM PARCIAL
TELETRABALHO -              08:

00 as 12:00 - 13:00 as 17:00
PRESENCIAL -                                        

08:00 as12:00 - 13:00 as 17:00
TELETRABALHO -              08:

00 as 12:00 - 13:00 as 17:00
PRESENCIAL -                                        

08:00 as12:00 - 13:00 as 17:00
TELETRABALHO -              08:

00 as 12:00 - 13:00 as 17:00
(62)9.8151-6681 geiza.

nasser@ifg.edu.br

Gizelma Ottoni Lucas SIM PARCIAL
TELETRABALHO -              08:

00 as 12:00 - 13:00 as 17:00
PRESENCIAL -                                        

08:00 as12:00 - 13:00 as 17:00
PRESENCIAL -                                        

08:00 as12:00 - 13:00 as 17:00
TELETRABALHO -              08:

00 as 12:00 - 13:00 as 17:00
TELETRABALHO -              08:

00 as 12:00 - 13:00 as 17:00
(62)9.9901-0439 gizelma.

lucas@ifg.edu.br

Gustavo de Oliveira Marques NÃO - 13:00 às 19:00 13:00 às 19:00 13:00 às 19:00 13:00 às 19:00 13:00 às 19:00
(62)3612-2254 gustavo.

marques@ifg.edu.br

Hugo Antonio Barbosa da Silva SIM PARCIAL
PRESENCIAL -                                        

08:00 as12:00 - 13:00 as 17:00
TELETRABALHO -              08:

00 as 12:00 - 13:00 as 17:00
TELETRABALHO -              08:

00 as 12:00 - 13:00 as 17:00
PRESENCIAL -                                        

08:00 as12:00 - 13:00 as 17:00
TELETRABALHO -              08:

00 as 12:00 - 13:00 as 17:00
(62)9.8159-5551 hugo.

silva@ifg.edu.br

Isabel Cristina dos Santos Lino Brandao NÃO - 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00
(62)3612- 2240 cristina.

brandão@ifg.edu.br

Josue Ricardo da Silva Alvarenga SIM PARCIAL
TELETRABALHO -              08:

00 as 12:00 - 13:00 as 17:00
PRESENCIAL - 08:00 as12:00 - 

13:00 as 17:00
PRESENCIAL - 08:00 as12:00 - 

13:00 as 17:00
TELETRABALHO -              08:

00 as 12:00 - 13:00 as 17:00
TELETRABALHO -              08:

00 as 12:00 - 13:00 as 17:00
(62)9.8431-0533 josue.
alvarenga@ifg.edu.br

Karla Paula de Almeida SIM INTEGRAL
  TELETRABALHO - 10:00 as 

13:00 - 14:00 as 19:00
  TELETRABALHO - 10:00 as 

13:00 - 14:00 as 19:00
  TELETRABALHO - 10:00 as 

13:00 - 14:00 as 19:00
  TELETRABALHO - 10:00 as 

13:00 - 14:00 as 19:00
  TELETRABALHO - 10:00 as 

13:00 - 14:00 as 19:00
(62)9.8281-6561 karla.

almeida@ifg.edu.br

Keila de Oliveira Sousa SIM PARCIAL
TELETRABALHO - 08:00 as 13:

00 -14:00 as 17:00
PRESENCIAL  - 08:00 as 13:00 

-14:00 as 17:00
TELETRABALHO - 08:00 as 13:

00 -14:00 as 17:00
PRESENCIAL  - 08:00 as 13:00 

-14:00 as 17:00
TELETRABALHO - 08:00 as 13:

00 -14:00 as 17:00
(62)9.8426-2688 keila.

sousa@ifg.edu.br

Larissa Rodrigues Araujo Alvarenga NÃO - 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00 10:00 às 16:00 07:00 às 13:00
(62)3612-2213 larissa.

araujo@ifg.edu.br

Lewry Henrique Meneses Almeida NÃO - 13:00 às 19:00 13:00 às 19:00 13:00 às 19:00 13:00 às 19:00 13:00 às 19:00
(62)3612-2217 lewry.
almeida@ifg.edu.br

Luciano Marcal Vicente NÃO - 08:00 as 12:00 e 14:00 as 18:00 08:00 as 12:00 e 14:00 as 18:00 08:00 as 12:00 e 14:00 as 18:00 08:00 as 12:00 e 14:00 as 18:00 08:00 as 12:00 e 14:00 as 18:00
(62)3612-2219 luciano.

vicente@ifg.edu.br

Luis Carlos da Paixao NÃO - 12:00 às 18:00 12:00 às 18:00 12:00 às 18:00 12:00 às 18:00 12:00 às 18:00
(62)3612-2204 luis.paixão@ifg.

edu.br

Marcio Antonio de Oliveira NÃO - 13:00 às 19:00 13:00 às 19:00 13:00 às 19:00 13:00 às 19:00 13:00 às 19:00
(62)3612-2204 marcio.

antonio@ifg.edu.br

Maricelia Nunes de Menezes SIM INTEGRAL 08:00 as 12:00 e 13:00 as 17:00 08:00 as 12:00 e 13:00 as 17:00 08:00 as 12:00 e 13:00 as 17:00 08:00 as 12:00 e 13:00 as 17:00 08:00 as 12:00 e 13:00 as 17:00
(62)9.9288-4921 maricelia.

menezes@ifg.edu.br

Reginaldo Araujo Dorneles NÃO - 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00
(62)3612-2240 reginaldo.

dorneles@ifg.edu.br

Renato Pereira Gomes NÃO - 13:00 às 19:00 13:00 às 19:00 13:00 às 19:00 13:00 às 19:00 13:00 às 19:00
(62)3612-2213 renato.

gomes@ifg.edu.br

Rose Cristina Chagas SIM INTEGRAL 08:00 as 12:00 -13:00 as 17:00 08:00 as 12:00 -13:00 as 17:00 08:00 as 12:00 -13:00 as 17:00 08:00 as 12:00 -13:00 as 17:00 08:00 as 12:00 -13:00 as 17:00
(62)9.8590-7535 rose.

chagas@ifg.edu.br

Sueli Souza de Oliveira Soares NÃO - 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00
(62)3612-2213 sueli.
soares@ifg.edu.br

Suzy Carvalho Neves SIM INTEGRAL 08:00 AS12:00 - 13:00 AS 17:00 08:00 AS12:00 - 13:00 AS 17:00 08:00 AS12:00 - 13:00 AS 17:00 08:00 AS12:00 - 13:00 AS 17:00 08:00 AS12:00 - 13:00 AS 17:00
(62)9.9351-3361 suzy.

neves@ifg.edu.br

Thaine Pereira dos Santos Silva NÃO - 13:00 às 19:00 13:00 às 19:00 13:00 às 19:00 13:00 às 19:00 13:00 às 19:00
(62)99642-4212 thaine.

santos@ifg.edu.br

Walisson Samuel Rezende da Silva NÃO - 12:00 às 18:00 12:00 às 18:00 12:00 às 18:00 12:00 às 18:00 12:00 às 18:00
(62)3612-2240 walisson.

rezende@ifg.edu.br

Wellington Santos Martins NÃO - 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00 07:00 às 13:00
(62)99642-2001 wellington.

martins@ifg.edu.br



Yuri Souza Paraguacu SIM PARCIAL

TELETRABALHO -              08:
00 as 12:00 - 13:00 as 17:00

PRESENCIAL - 08:00 as12:00 - 
13:00 as 17:00

PRESENCIAL - 08:00 as12:00 - 
13:00 as 17:00

TELETRABALHO -              08:
00 as 12:00 - 13:00 as 17:00

TELETRABALHO -              08:
00 as 12:00 - 13:00 as 17:00

(62)9.9969-2902 yuri.
paraguacu@ifg.edu.br


